ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Công trình: Xây dựng nhà đa năng Trường Tiểu học số 2 Phước Hoà

Địa điểm xây dựng: xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Văn bản số 766/UBND-TC ngày 30/5/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc giao nhiệm vụ lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng nhà

đa năng các trường tiểu học trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND x  Phước Hoà t i Tờ tr nh số 101/TTr-

UBND ngày 14/06/2023 và của Trư ng ph ng Ph ng Tài chính -  ế ho ch huyện

t i Báo cáo số 255/BC-PTC H ngày 09/06/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Xây dựng nhà đa năng

Trường Tiểu học số 2 Phước Hoà do UBND xã Phước Hoà làm Chủ đầu tư, với các

nội dung như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm đáp ứng tiêu chí kiểm định chất lượng giáo dục và

xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2023-2025, tạo điều kiện thuận lợi

cho học sinh có địa điểm hoạt động thể thao và hoạt động chung của trường.

2. Quy mô đầu tư:

* Nhà đa năng:

- Xây dựng khối nhà chính với diện tích: 356,25m2 (28,5m*12,5m). Bao gồm

sàn thi đấu, sân khấu, kho chứa đồ.

- Xây dựng sảnh đón, hành lang, lối đi xung quanh, bậc cấp, bồn hoa.

* Giải pháp thiết kế kiến trúc, kết cấu công trình:

- Kết cấu chịu lực (Móng, cột, dầm, sàn): BTCT thép chịu lực M250#, đá

1*2cm.

- Móng tường bao che xây đá chẻ, vxm M75#.

- Tường bao che xây gạch không nung kích thước 9*13*20cm, 5,5*9*20cm,

dày 200mm, 130mm, vxm M75#.

- Lớp vữa trát tường dày 1,5cm, vxm M75#.

- Tường, cột, dầm, trần sơn nước 3 lớp (1 lót, 2 phủ).

- Chân tường ốp gạch Ceramic.

- Nền hành lang, sân khấu, nhà kho lát gạch Ceramic 600*600mm. Nền sàn

thi đấu đổ bê tông đá 1*2cm, vxm M250#, dày 14cm.

- Bậc cấp lát đá Granit tự nhiên; Chân trụ sảnh chính ốp đá Granit tự nhiên.

- Mái lợp tole kết hợp mái bê tông cốt thép (Kết cấu đỡ mái tole bằng thép).

- Cửa đi sắt, sắt kính, cửa sổ sắt kính; Khung hoa sắt bảo vệ.

- Hệ thống điện, thoát nước mái.

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 3.764.937.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ

bảy trăm sáu mươi bốn triệu chín trăm ba mươi bảy ngàn đồng).

 Trong đó:

- Chi phí xây dựng:        3.080.000.000 đồng;

- Chi phí quản lý dự án:      106.137.000 đồng;

- Chi phí tư vấn ĐTXD:     330.397.000 đồng;

- Chi phí khác:          69.121.000 đồng;

- Chi phí dự ph ng:          179.282.000 đồng.

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện hỗ trợ 50% giá trị xây lắp, phần còn lại

ngân sách xã Phước Hòa và các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn trung hạn giai đoạn 2021 -

2025.

6. Địa điểm thực hiện dự án: xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2023-2024 (Triển khai công trình khi cân

đối được nguồn vốn, kế hoạch vốn theo quy định).

8. Ngành, lĩnh vực, chương trình sử dụng nguồn vốn: Công trình dân dụng.

9. Hình thức đầu tư của dự án: theo Luật Đầu tư công.

Điều 2. UBND xã Phước Hoà chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trư ng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện, Trư ng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Hoà và Thủ trư ng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (10);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                            Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-19T16:53:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:30:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:43:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:43:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T09:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!